Pinuza figlía del fu Maya di Porta Brossana, in suffragio
dell'anima sua e dei suoi genitori, rende a d.na llycuza abba-
dessa del monastero maggiore di Cividale alcuni beni (una sel-

va e una vigna sul monte Castellons, ltre orti] e una casa con
campo aratorio e vigna in Porta Brossana), dei quali si riserva
I'usufrutto vitalnio e per i qualí si impegna a versare al mona-
stero il censo annuo di dieci pisonali di frumento, quattro
congi di vino e un enseniurn dt cercaJi, nonché un denaro
aquileiese.

Originale da nota del notaio rogatario (Iohannes Rubeus) tta-
scritta dal notaio Landucius de Cù.,itate Austia su autonzzazione del
patriarca di Aquileia nel 1334 o dopo [A], tr 19. Pergamena di cm
'1.4,8x2,7; scrittura su 41 linee. Note tergali: t) Carta monasterii quod
1...1 et tena soluenti denarios Dilr et pisonales frunenti 1...1 enseniun
et Pirruga dinisit pro anima sua et quondam Maye rnatis sue de
porta Brosana; 2) xxxm a; 3) rv 337 1.298 26 aprile; 4) Galkno. Re-
gistrato a c. 1-23f,. Nota scritta a margine sul supporto cartaceo:
1298 5 apile. Registrata nel Tesoro a c. 123f,.

Da cui: copia [T], Tesoro, cc. L23v-124r.
Come al doc. 167, per comodità del lettore si dispongono in

capoversi i beni oggetto della transazione, mentre nell'originale la
scriffura è continua.
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In nomine Domini, amen. Anno eiusdem millesimo ducen-
tessimo nonagesimo octavo, indictione undecima, die quarto
exeunte aprili. In Civitate, in ecclesia Beaú Iohannis maioris
monasterii Gvitatensis. Presentibus domino Vigelmino de Me-
diolano vicedomino dicti monasterii, Hellaro muratore de Vis-
cono, Conrado de Wolsperch et Henrico calcifice filio Lassin
camifícis Cívitate morantibus, Dominico fi.lio condam Valterii
de Brazano massario dicti monasterii et aliis. Pirruza filia con-
dam Maye de Porta Brosana Civitatis pro remedio anime sue et
parentum suorum dedit ac resignavit in manus domine Illycuze
abbatisse maioris monasterii Sancte Marie Civitatensis recipientis
pro se et conventu ipsius monasterii et suorum successorum
bona infrascripta sub condicione et pacto infrascriptis, videlicet:

- quamdam silvam sitam super montem Castellons pîope
Demezacum cuius hii sunt confines: a duabus partibus est sil-
va Henrici calcificis condam Napolan de Porta Brosana, et a

tercia est vinea capituli Civitatensis quam tenet Iohannes filius
\floluradi de Gallano mediante quodam ryvo;

- item quamdam vineam sitam super dictum montem, a
superiori parte cuius est vinea Prezone filii condam Pulini de
Gallano et ab inferiori est aln írnea dicti Prezone, a tercia
parte est vinea Barbasii de Gallano, per censum trium ovo-
rum, quinquagpnta octo denariorum quos sibi annuatim sol-
vuntur in festo sancti Blasii;